Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

09.03.2021 №A-1479

О результатах Всероссийского конкурса детско-юношеского творчества «Я - ГЕНИЙ!», посвящённого Дню
детских изобретений

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса
детско-юношеского творчества «Я - ГЕНИЙ!», посвящённого Дню детских изобретений

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Будажапова
Нарана

Жамбалтарова
Ирина
Михайловна

Чудесная игольница 1 место ДП-1479-
65057

2 Сирбиненко
Арсений

Ермакова
Ольга
Александровна

«Исследование и выращивание
кристаллов» 1 место ДП-1479-

66513

3 Шигабутдинов
Ильнур

Жилич
Наталья
Альгидрасовна

Удивительная конструкция на
маленькой машинке 1 место ДП-1479-

67475

4 Бельков Дима Буйко Наталья
Владимировна Луноход 1 место ДП-1479-

67854

5 Мартьянов
Александр

Людмила
Викторовна
Боголюб

Как я боролся с трудностями 1 место ДП-1479-
68005

6 Шовгур
Герман

Валентина
Сергеевна
Ситница

Проект по легоконструированию и
образовательной робототехнике
"Пчелиный теремок"

1 место ДП-1479-
68009

7 Яремко
Матвей

Кантюкова
Элина
Альбертовна

На борту лайнера 2 место ДП-1479-
68095

8 Скворцов
Данил

Кантюкова
Элина
Альбертовна

Пиратский корабль 3 место ДП-1479-
68096

9 Храмов
Вячеслав

Кантюкова
Элина
Альбертовна

Корабль 1 место ДП-1479-
68097

10 Цюпин Иван
Раздайбедина
Олеся
Петровна

Робо-рука 2 место ДП-1479-
68109

11 Цюпин Михаил
Раздайбедина
Олеся
Петровна

Дворец в технике киригами 1 место ДП-1479-
68110

12 Раздайбедин
Платон

Раздайбедина
Олеся
Петровна

Лего мозг 1 место ДП-1479-
68113

13 Повеквечных
Павел

Раздайбедина
Олеся
Петровна

Тележка Лего 3 место ДП-1479-
68114

14 Повеквечных
Артём

Раздайбедина
Олеся
Петровна

Тележка Лего 1 место ДП-1479-
68115

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов